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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 
VÁROSFEJLESZTÉSI, KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS MŰSZAKI BIZOTTSÁGA 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi 
és Műszaki Bizottságának 2023. november 22-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal (7400 
Kaposvár, Kossuth tér 1.) Siposs Géza termében (T103) megtartott üléséről.  
  
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelenteket és megállapította, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága 7 fővel van jelen, így a bizottság határozatképes.  
 
A jegyzőkönyv  
1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, a 
meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
2. számú mellékleteként szereplő meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
3-5. számú mellékleteként az átruházott hatáskörben tárgyalt előterjesztéseket. 
 
Csutor Ferenc tanácsnok kérte, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadja el a 
bizottság.  
 
44/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat elfogadja. 
 
Szavazati arány:   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Napirendi pontok: 
 
1.) Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2.) Előterjesztés a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 

3.) Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 

4.) Előterjesztés a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
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5.) Előterjesztés önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 

6.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

7.) Előterjesztés emléktábla elhelyezéséről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 

8.) Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 33/2023. (VI.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

9.) Előterjesztés vis maior pályázatról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

10.) Előterjesztés a Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi 
terület védelméről és használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

Átruházott és egyéb hatáskörben tárgyalt előterjesztések: 
 
11.) Tájékoztató a Kaposvárért Közalapítvány 2022. évi működéséről 

Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 

12.) Tájékoztató a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2023-as 
tevékenységéről 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató 
 

13.) Előterjesztés a helyi építészeti értékek támogatására ismételten kiírt 2023. évi 
pályázat elbírálásáról 
Előterjesztő:  Dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 

 
Napirendek tárgyalása: 
1.) Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről elhangzott kiegészítés: 
dr. Csillag Gábor jegyző: Tájékoztatta a Bizottságot, hogy dr. Nadrai Norbert képviselő 
módosító indítványt nyújtott be. Az idő rövidsége miatt nem tudták az indítványt érdemben 
megvizsgálni, ezért javasolta, hogy a Bizottság most ne támogassa az indítványt.   
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A Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el. 
 
45/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a 
költségvetési rendelet módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatainak és 
rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  módosító javaslatok 0 Igen, 7 Nem, 0 Tartózkodás 
 határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 

 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
2.) Előterjesztés a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Előterjesztő röviden ismertette az előterjesztést és tájékoztatta a Bizottságot, hogy dr. Nadrai 
Norbert képviselő módosító indítványt nyújtott be.  

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
46/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  módosító javaslatok 0 Igen, 7 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
3.) Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 

elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
47/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés határozati javaslatának és 
rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslat 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
4.) Előterjesztés a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 
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Előterjesztő röviden ismertette az előterjesztést és tájékoztatta a Bizottságot, hogy dr. Nadrai 
Norbert képviselő módosító indítványt nyújtott be.  

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
48/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  módosító javaslatok 0 Igen, 7 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
5.) Előterjesztés önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
49/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az önkormányzati vagyont érintő jogügyletekről szóló előterjesztés határozati 
javaslatainak elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:    7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
 
6.) Előterjesztés Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
50/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága Kaposvár Településrendezési eszközeit érintő döntésekről szóló előterjesztés 
határozati javaslatainak és rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  határozati javaslatok 7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
7.) Előterjesztés emléktábla elhelyezéséről 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
51/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága az emléktábla elhelyezéséről szóló előterjesztés határozati javaslatának 
elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:    7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
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8.) Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 33/2023. (VI.28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.  

Előterjesztő röviden ismertette az előterjesztést. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
52/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a köztisztaság fenntartásáról szóló 33/2023. (VI.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének elfogadását támogatta. 
 

Szavazati arány:  rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
9.) Előterjesztés vis maior pályázatról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
53/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a vis maior pályázatról szóló előterjesztés határozati javaslatainak elfogadását 
támogatta. 
 

Szavazati arány:    7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
10.) Előterjesztés a Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi 

terület védelméről és használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Előterjesztő röviden ismertette az előterjesztést. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
54/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a Deseda-tó és környéke, mint helyi jelentőségű természetvédelmi terület 
védelméről és használatának szabályairól szóló 40/2020. (IX. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról módosításáról szóló előterjesztés rendelettervezetének elfogadását 
támogatta. 
 

Szavazati arány:  rendelet   7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
11.) Tájékoztató a Kaposvárért Közalapítvány 2022. évi működéséről 
 
A előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
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55/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposvárért Közalapítvány 2022. évi működéséről szóló 
tájékoztatót és a beszámolót elfogadta. 

 
Felelős:   Csutor Ferenc tanácsnok 

 Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
 Határidő:   azonnal 
 

Szavazati arány:    7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
12.) Tájékoztató a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2023-
as tevékenységéről 
 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
56/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
tevékenységéről szóló tájékoztatót és a beszámolót elfogadta. 
 

Felelős:   Dr. Csillag Gábor jegyző 
 Közreműködik:  Bagó László irodavezető 
 Határidő:   azonnal 
 

Szavazati arány:    7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
 
13.) Előterjesztés a helyi építészeti értékek támogatására ismételten kiírt 2023. évi 
pályázat elbírálásáról 
 
Az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza. 

Az előterjesztéssel kapcsolatban előterjesztő részéről kiegészítés, a Városfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Műszaki Bizottság részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
57/2023. (XI. 22.) Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága megtárgyalta a helyi építészeti értékek támogatására ismételten kiírt 2023. évi 
pályázat elbírálásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Műszaki 
Bizottsága a helyi építészeti értékek védelmére kiírt pályázatra beérkezett igényt az alábbiak 
szerint, vissza nem térintendő támogatásban részesíti a számlával igazolt kivitelezési összeg 
legfeljebb 50%-ig, de legfeljebb a megítélt támogatási összeg erejéig: 
 

Társasház, Kaposvár, Ezredév u. 1.– 824 hrsz,  
védelem: H2 (utcafronti homlokzat), nyilvántartási szám: 48 
támogatott: Társasház, Kaposvár, Ezredév u. 1. 
támogatott tevékenység:  védett épület déli és keleti homlokzati felületének 
teljesfelújítása 
támogatási összeg: 2.377.000,- Ft 
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Felelős:   Dr. Csillag Gábor jegyző 

 Közreműködik:  Halászné Jakab Eszter városi főépítész 
 Határidő:   2023. december 10. (támogatási szerződés megkötésére) 
 

Szavazati arány:    7 Igen, 0 Nem, 0 Tartózkodás 
 
Több napirend nem lévén a tanácsnok az ülést bezárta. 

 
Kaposvár, 2023. november 22. 
 
 
 
 Csutor Ferenc Czimmermanné Németh Andrea 
 tanácsnok bizottsági tag 


